

Certificado

TÜVNORD

TÜV NORD CERT GmbH

DIN EN ISO 50001

tuev-nord.de

Sistema de Gestión de acuerdo a la Norma

DIN EN ISO 50001:2018

El organismo de certificación TÜV NORD CERT GmbH confirma por la presente, en base a la auditoría, la valoración y la decisión de certificación efectuadas según la norma ISO/IEC 17021-1:2015, que la organizacion

Gebrüder Dorfner GmbH & Co. Kaolin und Kristallquarzsand-werke KG Scharhof 1 92242 Hirschau Alemania



utiliza un sistema de gestión que cumple los requisitos establecidos por la norma DIN EN ISO 50001:2018 en la ubicación

Dorfner Anzaplan GmbH Scharhof 1 92242 Hirschau Alemania



que dicha conformidad será objeto de supervisión durante la vigencia del certificado de 3 años.

Alcance

El objeto de la empresa es el análisis químico y físico, el procesamiento y la ingeniería de procesos, la investigación y el desarrollo para las áreas de materias primas y productos derivados, sistemas de materias primas y tecnología medioambiental

N° de certificado: 44 764 120520-006 N° de informe de auditoría: 3538 5283 Validez del certificado anterior:2025-04-07 Válido desde 2025-04-10

Válido hasta 2028-04-07

Essen, 2025-04-10

Entidad de Certificación de TÜV NORD CERT Gmbl

Visite nuestra base de datos para verificar la validez de este

Este certificado es válido en conjunto con el certificado principal.

TÜV NORD CERT GmbH Am TÜV 1, 45307 Essen www.tuev-nord-cert.com



